

**RFP CYF 20-06 Questions/Answers**

**ADDENDUM #1**

TO: ALL POTENTIAL BIDDERS  
FROM: Ryan Bolles  
DSCYF – Procurement Administrator  
DATE: September 3, 2020  
SUBJECT: ADDENDUM TO REQUEST FOR PROPOSALS (RFP) – CYF 20-06 Kinship Support Navigator Program

The following is a list of questions and responses received to date and one clarification:

1. Question: How many children/families are estimated to be served by this program annually?

**Answer:** [Approximately 50-100 families](#)

2. Question: How many children and/or families are involved in treatment services with DFS annually?

**Answer:** [For state fiscal year 2020, a total of 2,164 families and children received treatment services compared to 2,250 in FY19, a decrease of 4%. The following services were provided:](#)

	FY 18	FY 19	FY 20
Adoption/Permanency	689	625	553
Interstate Compact	2	0	0
Protective Treatment	1641	1625	1611
Total	2332	2250	2164

3. Question: What formal kinship services are currently being provided by the Division?

**Answer:** [DFS offers 3 levels of financial support, FC coordinator assignment and training through Prevent Child Abuse Delaware](#)

4. Question: When referencing stakeholders, does this include community based providers as well, or is it limited to DFS, private agencies, children and families?

**Answer:** [Stakeholders includes any community based providers that will inform findings, recommendations and implementation of supports.](#)

All other terms and conditions remain the same.

If you have any questions, please contact H. Ryan Bolles at [herbert.bolles@state.de.us](mailto:herbert.bolles@state.de.us) or 302-633-2701